[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 022/2018                                           Cordisburgo, 26 de Fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme colocação do Vereador Erivelton dos Santos Moreira, solicito de V. Exa., que providencie a instalação de 03 (três) mata-burros que estão pendentes na última liberação concedida a este Município. Justificou alegando que sem a devida prestação de contas no órgão competente estamos impedido de solicitar novos mata-burros. Há vários locais nas estradas vicinais que necessitam de mata-burros para agilizar o tráfego.
Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1